NARODNI
SPORTOVN
AGENTURA

Datum: 28.07. - 30.07.2023
Misto kondni: Prostéjov

SESKY SVAZ
'®. . CYKLISTIKY

MCR Vytrvalci

STIHACI ZAVOD JEDNOTLIVCG
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SKC PROSTEIOV

Poradi St.cCis. ucCl ID Jméno a pfFijmeni oddil
Rank Race no. UCI ID Name and Surname Team
Zacky starsi + zacky mladsi 7 kol—2 100 m
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88
929
100
92
16
91
90
98
73

94
89
97
96
92
95

41
48
30
18
15
39
24
44
29
12
31
25
32
33
35

14
34

10093144939
10123998316
10124000033
10135142404
10126079974
10130649482
10104973885
10123995383
10127604490

zaci mladsi

10109919269
10106070187
10140582282
10138189719
10130649280
10113859287

Zaci starsi

10047326280
10095668959
10093341161
10089251195
10089250185
10128197406
10127651677
10106818000
10047455919
10120198138
10120244719
10136901740
10122277069
10138651982
10128197204
10104974996
10137496672
10104973986

Emilie JAROSOVA
Lucie KONDLOVA
Viktorie PRNKOVA
Emma VAJBAROVA
Ema SVITALKOVA
Apolena PECHOVA
Tereza GRATZOVA
Adéla JADRNA
Valérie Karaskova

Nicolas MARKUSEK
Antonin CTRNACTY
Stépan VANCATA
Melichar SENOLD
Jakub DEDEK
Mikolas ICHA

Vojtéch BECKA
Alexandr KANISCEV
Lukas HASAL
Simon STRAKATY
Michal BRADAC
Jakub SKLAR
Adam KNOTEK
Jakub TROUSIL
Ondiej CIBOCH
Arnost DRCMANEK
Roman BIRHANZL

ASO DUKLA BRNO
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
CK DACOM PHARMA KYJOV
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TJ FAVORIT BRNO
SPORTCOMPLEX BRECLAV
OPEN CYCLING ACADEMY
7 kol =2 100 m

REXONIX KOVO PRAHA
DUKLA PRAHA

SK PETRIN PLZEN

TJ STADION LOUNY

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
DUKLA PRAHA

7 kol =2 100 m

TJ STADION LOUNY

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
REXONIX KOVO PRAHA
DUKLA PRAHA

DUKLA PRAHA

TJ FAVORIT BRNO

DUKLA PRAHA

TJ STADION LOUNY
REXONIX KOVO PRAHA
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
REXONIX KOVO PRAHA

Matyas Vladislav MAN DUKLA PRAHA

Jakub VACULIK
Krystof EGRT
Tobias KELBL
Maté&j DEDEK
Luka LAKOMY
Mat&j MAREK

REXONIX KOVO PRAHA
REXONIX KOVO PRAHA

TJ FAVORIT BRNO

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TJ FAVORIT BRNO

Rozjizd'ka

3,08,581
3,23,428
3,27,434
3,26,044
3,35,804
3,32,438
3,36,266
3,38,261
3,48,395

3,09,811
3,10,777
3,14,625
3,30,695
3,41,921
3,35,380

2,46,964
2,50,116
2,53,271
2,53,640
2,54,226
2,57,822
2,57,919
2,59,064
2,59,199
2,59,662
3,03,014,
3,05,268
3,09,544
3,10,693
3,13,375
3,16,521
3,18,217
3,44,228

Finale

3,16,383
3,24,263
3,22,302
3,23,575
3,28,958
3,31,820

3,05,347
3,06,769
3,12,090
3,26,545
3,37,664
3,38,253

2,45,882
2,52,805
2,50,263
2,51,791
2,53,341
2,57,243
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86
75
74
77
76
82
87

70
72
44
49
80
71
79
45
18
37
46
42
38
50
78
43
47
76
81
74
84
73
88

72
71
68
50
70
73
55
56

kadetky
10096132640
10072551031
10066429119
10123999629
10090352753
10092625785
10103664890

kadeti
10116581957

10079640721 Simon MATEJEK

Zuzka KRATKA

Beata HERMANOVA
Vendula STRAKATA
Natalie NEMCOVA
Ema BENESOVA
Alice MIKULASKOVA
Kristyna KRUPALOVA

Jakub TESARIK

10129917740 Toma$ VRANA

10047423482
10047563528

10115820610 Ondrej MICHALOVIC
10108361714 Matya$ KORBEL

10092303463

10086845696 Daniel KUBENA

10079309305
10092750269
10092930529
10079642236
10078233413
10112435916
10137496268
10128127987
10106721808
10074034626
10092626694
10106664315
10082683689
10120112252

juniorky
10047400749
10047400446
10047388726
10106263278
10047334667
10093317216
10047310217
10047386403

Matéj PITAK
Jan KRULIS

Adam FRAJBIS

Nikola JAROS
Ales ICHA
Taded$ LADRA
Filip RICHTER

Antonin ZUFANEK

Maté&j VASINA
Ondrej HYNEK
Ondiej LAPCIK

7 kol —2 100 m

FORCE TEAM JESENIK
SPORTCOMPLEX BRECLAV
DUKLA PRAHA
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
TJ FAVORIT BRNO

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

7 kol -2 100 m

MAPEI MERIDA KANKOVSKY
TJ FAVORIT BRNO

CK DACOM PHARMA KYJOV
MAPEI MERIDA KANKOVSKY
TJ STADION LOUNY
SPORTCOMPLEX BRECLAV
TJ LOKOMOTIVA BEROUN
DUKLA PRAHA

Akad. cykl. Sport

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
DUKLA PRAHA

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
ASO DUKLA BRNO

MAPEI MERIDA KANKOVSKY
TJ FAVORIT BRNO

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
FORCE TEAM JESENIK

Matteo LA CARBONAR TJ FAVORIT BRNO

Prokop SENOLD
Jaroslav HUBACEK

Petr KALAUZ

Matyas MOKRY

Filip VOSAHLO

Patricie MULLEROVA
Eliska GRULICHOVA
Veronika JADRNA
Adéla PITTNEROVA
Adéla MARKOVA

TJ STADION LOUNY
TJ FAVORIT BRNO
TJ STADION LOUNY
TJ FAVORIT BRNO
TJ STADION LOUNY

7 kol—2 100 m

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
SPORTCOMPLEX BRECLAV
MAPEI MERIDA KANKOVSKY
TEAM DUKLA PRAHA

Karolina RICHTEROVA TUFO PARDUS Prosté&jov z.s.

Adéla HERMANOVA

SPORTCOMPLEX BRECLAV

Magdaléna MiCKOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV

2,49,363
2,50,697
2,50,870
3,01,133
3,04,832
3,05,566
3,17,060

2,34,332
2,34,459
2,38,417
2,36,823
2,38,809
2,39,049
2,39,295
2,39,420
2,39,592
2,39,833
2,40,543
2,40,588
2,42,209
2,43,020
2,43,933
2,44,106
2,44,122
2,44,333
2,47,980
2,48,955
2,51,075
2,55,293
2,58,541

2,42,070
2,49,999
2,51,053
2,50,220
2,52,059
3,05,359
3,07,001
3,09,850

2,49,343
2,51,293
3,01,818,
3,06,370
3,05,147
3,06,339

2,33,357
2,33,701
2,37,430
2,38,560
2,42,762
2,44,500

2,40,027
2,53,272
2,49,888
2,50,612
2,52,428
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32
11
36
13
20
10
27
29
34
22
31
35
14

15

juniofi
10078831173
10053648963
10047315469
10047108941
10047380743
10047234536
10047253027
10093680560
10107225804
10080966688
10047280410
10047382662
10117167593
10047422472
10047399941
10128363518
10046656576
10137495864
10080169672

Vojtéch SOUKUP
Kristian VAVRO
Ondrej SILHAVY
Jan PODARIL
Adam BITTMAN
Jaromir KOHOUT
Daniel SILHAVY
Petr HLADIK

Jan REHOR
Tomas NOVAK
Robert KOBR
Adam BRADAC
Vilém VOSTAL
Tobias DVORACEK
Samuel JURICA
Tobia$ BREN
David KARASEK

Antonin HEJTMANEK

Jachym VLK

10 kol =3 007 m

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

TEAM DUKLA PRAHA

REXONIX KOVO PRAHA

MAPE| MERIDA KANKOVSKY
REXONIX KOVO PRAHA

Roman Kreuziger Cycling Academy
REXONIX KOVO PRAHA

Roman Kreuziger Cycling Academy
SK PETRIN PLZEN

TEAM DUKLA PRAHA

Roman Kreuziger Cycling Academy
TEAM DUKLA PRAHA

TEAM DUKLA PRAHA

REXONIX KOVO PRAHA

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
REXONIX KOVO PRAHA

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

TJ FAVORIT BRNO

3,33,585
3,33,211
3,37,656
3,38,816
3,41,586
3,39,596
3,42,220
3,43,586
3,44,939
3,45,211
3,45,213
3,45,397
3,46,171
3,50,713
3,53,531
3,56,834
3,57,175
4,00,003
4,01,208

3,35,554
3,38,898
3,37,224
3,38,379
2,41,255
2,41,325
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AGENTURA SHE PROSTEIOV
MCR Vytrvalci
Datum: 28.07. - 30.07.2023
Misto konani: Prostéjov
Bodovaci zavod jednotlivet — Zaci mladsi Cas: 18:50 Poradi
Pof. |St.¢.| ID Jméno Klub Body cil
1 94 | 1E+10 Nicolas MARKUSEK REXONIX KOVO PRAHA 25 1
2 89 | 1E+10 Antonin CTRNACTY DUKLA PRAHA 20 2
3 | 97 |1E+10 Stépan VANCATA SK PETRIN PLZEN 13 4
4 92 | 1E+10 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. -17 6
5 96 | 1E+10 Melichar SENOLD TJ STADION LOUNY -19 5
6 | 95 |1E+10 Mikolas ICHA DUKLA PRAHA -36 3
7 93 | 1E+10 Richard VRANA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. -40 7
Poradi
dovaci zavod jednotlived — zacky mladSi a st Cas: 17:34 Body cil
1 88 | 1E+10 Emilie JAROSOVA ASO DUKLA BRNO 30 1
2 | 89 |1E+10 Barbora LAZAROVA ASO DUKLA BRNO 18 2
3 | 99 |1E+10 Lucie KONDLOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV 12 3
4 | 90 |1E+10 Tereza GRATZOVA TJ FAVORIT BRNO 3 7
5 | 92 |1E+10 Emma VAJBAROVA SPORTCOMPLEX BRECLAV 3 4
6 | 16 |1E+10 Ema SVITALKOVA CK DACOM PHARMA KYJOV 0 6
7 91 | 1E+10 Apolena PECHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 0 5
8 | 98 |1E+10 Adéla JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV 0 8
Poradi
Bodovaci zavod jednotlivcll — zaci starsi Cas: Body cil
1| 41 | 1E+10 |Vojtéch BECKA TJ STADION LOUNY 26 1
2| 29 | 1E+10 |Ondfej CIBOCH REXONIX KOVO PRAHA 13 3
3| 48 | 1E+10 |Alexandr KANISCEV TUFO PARDUS Prost&jov z.s. 11 4
5| 15 | 1E+10 |Michal BRADAC DUKLA PRAHA 9 2
4| 12 | 1E+10 |Arnot DRCMANEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 9 6
6| 30 | 1E+10 |Lukas HASAL REXONIX KOVO PRAHA 6 9
7| 24 | 1E+10 |Adam KNOTEK DUKLA PRAHA 2 13
8| 18 | 1E+10 |Simon STRAKATY DUKLA PRAHA 1 7
9| 44 | 1E+10 |Jakub TROUSIL TJ STADION LOUNY 0 5
10| 31 | 1E+10 |Roman BIRHANZL REXONIX KOVO PRAHA 0 8
11| 25 | 1E+10 |Matyas$ Vladislav MANENA | DUKLA PRAHA 0 10
12| 35 | 1E+10 |Tobias KELBL TJ FAVORIT BRNO 0 11
13| 5 | 1E+10 |Matéj DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 0 12
14| 39 | 1E+10 |Jakub SKLAR TJ FAVORIT BRNO 0 14
15| 32 | 1E+10 |Jakub VACULIK REXONIX KOVO PRAHA -20 15
16| 14 | 1E+10 |Luka$ LAKOMY TUFO PARDUS Prost&jov z.s. -20 16
17| 33 | 1E+10 |Krystof EGRT REXONIX KOVO PRAHA -20 17




Poradi

Bodovaci zavod jednotlivel — kadetky Cas: Body cil
1 74 | 1E+10 Vendula STRAKATA DUKLA PRAHA 46 1
2 | 75 |1E+10 Beata HERMANOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV 42 2
3 86 | 1E+10 Zuzka KRATKA FORCE TEAM JESENIK 36 4
4 76 | 1E+10 Ema BENESOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV 6 3
5 | 77 | 1E+10 Natalie NEMCOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV 1 5
6 82 | 1E+10 Alice MIKULASKOVA TJ FAVORIT BRNO 1 6
7 87 | 1E+10| Kristyna KRUPALOVA TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. -40 7

DNF| 85 | 1E+10 Elen LAZAROVA ASO DUKLA BRNO 5
Poradi
Bodovaci zavod jednotlivcll — kadeti Cas: 19:46 Body cil
1| 49 | 1E+10 |Mat&j PITAK MAPEI MERIDA KANKOVSKY 19 1

2| 72 | 1E+10 |Simon MATEJEK TJ FAVORIT BRNO 14 3

3| 79 | 1E+10 |Matyas KORBEL TJ LOKOMOTIVA BEROUN 14 4

4| 70 | 1E+10 |Jakub TESARIK MAPEI MERIDA KANKOVSKY 13 6

5| 46 | 1E+10 |Ale$ ICHA DUKLA PRAHA 9 2

6| 80 | 1E+10 |Jan KRULIS TJ STADION LOUNY 8 10

7| 37 | 1E+10 |Nikola JAROS TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. 5 13

8| 18 | 1E+10|Daniel KUBENA Akademie cykl. Sportti 2 11

9| 38 | 1E+10 |Filip RICHTER ASO DUKLA BRNO 2 15

10| 50 | 1E+10 |Antonin ZUFANEK MAPE|I MERIDA KANKOVSKY 2 19

11| 44 | 1E+10|Tomas VRANA CK DACOM PHARMA KYJOV 0 5

12| 81 | 1E+10 |Prokop SENOLD TJ STADION LOUNY 0 7

13| 71 | 1E+10 |Ondfej MICHALOVIC SPORTCOMPLEX BRECLAV 0 8

14| 76 | 1E+10 Matteo LA CARBONARA  |TJ FAVORIT BRNO 0 9

15| 84 | 1E+10 |Petr KALAUZ TJ STADION LOUNY 0 12

16| 45 | 1E+10 |Adam FRAJBIS DUKLA PRAHA 0 16

17| 74 | 1E+10 |Jaroslav HUBACEK TJ FAVORIT BRNO 0 17

18| 47 | 1E+10 |Ondrej LAPCIK FORCE TEAM JESENIK 0 18

19| 42 | 1E+10 |Tadeas LADRA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. -20 14

20| 43 | 1E+10 |Ondfej HYNEK TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. -20 20
21| 78 | 1E+10 |Mat&j VASINA TJ FAVORIT BRNO -20 21

DNF | 73 | 1E+10 |Matyas MOKRY TJ FAVORIT BRNO -40
DNF | 88 | 1E+10 |Filip VOSAHLO TJ STADION LOUNY -40
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SHC PROSTEIOV

MCR Vytrvalci

Datum: 28.07. - 30.07.2023
Misto konani: Prostéjov

| Poradi
Bodovaci zavod jednotlived —juniofi Cas: 22:31 Body cil
1 13 | 1E+10 Adam BITTMAN REXONIX KOVO PRAHA 20 1
2 21 | 1E+10 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy 14 3
3 20 | 1E+10 Jaromir KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy 13 4
4 31 | 1E+10 Adam BRADAC TEAM DUKLA PRAHA 9 2
5 | 36 |1E+10 Jan PODARIL MAPEI MERIDA KANKOVSKY 6 7
6 4 | 1E+10 Vojtéch SOUKUP TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 3 5
7 | 11 |1E+10 Ondrej SILHAVY REXONIX KOVO PRAHA 3 11
8 22 | 1E+10 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy 2 12
9 | 32 |1E+10 Kristidan VAVRO TEAM DUKLA PRAHA 2 6
10 | 1 |1E+10 David KARASEK TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. 1 9
11 | 10 | 1E+10 Daniel SILHAVY REXONIX KOVO PRAHA 0 8
12 | 27 | 1E+10 Petr HLADIK Roman Kreuziger Cycling Academy 0 10
13 | 34 | 1E+10 Tomas NOVAK TEAM DUKLA PRAHA -40 13
DNF| 29 | 1E+10 Jan REHOR SK PETRIN PLZEN -37
DNF| 35 | 1E+10 Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA -39
DNF| 3 | 1E+10 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. -40
DNF 1E+10| Antonin HEJTMANEK TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. -40
DNF 1E+10 Jachym VLK TJ FAVORIT BRNO -40
DNF| 14 | 1E+10 Tobias DVORACEK REXONIX KOVO PRAHA -40
DNF| 15 | 1E+10 Tobia$ BREN REXONIX KOVO PRAHA -40
] Poradi
Bodovaci zavod jednotlivell — juniorky Cas: 22:31 Body cil
1 72 | 1E+10| Patricie MULLEROVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 40 1
2 | 68 |1E+10 Veronika JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV 20 3
3 | 70 | 1E+10 Adéla MARKOVA TEAM DUKLA PRAHA 19 2
4 | 55 | 1E+10 Adéla HERMANOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV 4 4
5 | 50 |1E+10 Adéla PITTNEROVA MAPEI MERIDA KANKOVSKY 4 7
6 | 71 |1E+10 Eliska GRULICHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 1 6
7 73 | 1E+10 Karolina RICHTEROVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s. 0 5
DNF| 56 |1E+10| Magdaléna MICKOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV -40
DNF| 69 | 1E+10 Sara HRUZOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV -40




NARODNI
SPORTOVNI
AGENTURA

GESKY SVAZ
© . CYKLISTIKY

MCR Vytrvalci

Datum: 28.07. - 30.07.2023
Misto konani: Prostéjov

Poradi St.cis.
Rank Race no.

uci ID
UCI ID

Jméno a pfijmeni

Name and Surname

Ooddil

Team

<OF
) rmArTEarer= 4

SHE PROSTEIOV
el

Rocnik Kategorie

2ar of birCategory

00:06:16
1 88
2 89
3 90
4 99
5 92
6 91
7 100
8 73
9 98
10 16
00:05:23
1 89
2 94
3 97
4 96
5 92
6 95
DNF 93
00:06:51
1 41
2 29
3 15
4 48
5 30
6 31
7 24
8 44
9 39
10 18
11 12
12 25
13 35
14 33
15 32
DNF 5
DNF 14

Zacky starsi + Zacky mladsi
10093144939 Emilie JAROSOVA
10112435714
10104973885 Tereza GRATZOVA
10123998316 Lucie KONDLOVA
10135142404
10130649482 Apolena PECHOVA
10124000033 Viktorie PRNKOVA

10127604490 Valérie Karaskova

10123995383 Adéla JADRNA
10126079974 Ema SVITALKOVA

Barbora LAZAROVA

Emma VAJBAROVA

13 kol

ASO DUKLA BRNO

ASO DUKLA BRNO

TJ FAVORIT BRNO
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
SPORTCOMPLEX BRECLAV
OPEN CYCLING ACADEMY
SPORTCOMPLEX BRECLAV
CK DACOM PHARMA KYJOV

Pad po cili (100 — nemocnice, 92, 91, 89, 73)

zaci mladsi
10106070187
10109919269
10140582282
10138189719
10130649280
10113859287
10142260391
Zaci starsi

Jakub DEDEK
Mikolds ICHA

Antonin CTRNACTY
Nicolas MARKUSEK
Stépan VANCATA
Melichar SENOLD

Richard VRANA

10047326280
10047455919
10089250185
10095668959
10093341161
10120244719
10127651677
10106818000
10128197406
10089251195
10120198138
10136901740
10128197204
10138651982
10122277069
10104974996
10137496672

Vojtéch BECKA
Ondfej CIBOCH

Michal BRADAC
Alexandr KANISCEV

Lukas HASAL

Roman BIRHANZL

Adam KNOTEK
Jakub TROUSIL
Jakub SKLAR

Simon STRAKATY
Arno$t DRCMANEK

13 kol
DUKLA PRAHA
REXONIX KOVO PRAHA
SK PETRIN PLZEN
TJ STADION LOUNY

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

DUKLA PRAHA

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

16 kol

TJ STADION LOUNY
REXONIX KOVO PRAHA
DUKLA PRAHA

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
REXONIX KOVO PRAHA
REXONIX KOVO PRAHA
DUKLA PRAHA

TJ STADION LOUNY

TJ FAVORIT BRNO

DUKLA PRAHA

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

Matyas Vladislav MAN DUKLA PRAHA

Tobias KELBL
Krystof EGRT
Jakub VACULIK
Maté&j DEDEK
Lukas LAKOMY

TJ FAVORIT BRNO

REXONIX KOVO PRAHA
REXONIX KOVO PRAHA
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

2009
2009
2009
2011
2009
2010
2011
2011
2012
2012

2011
2011
2011
2012
2012
2011

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010

F*ZS
F*ZS
F*ZS
F*ZM
F*ZS
F*ZS
F*ZM
F*ZM
F*ZM
F*ZM



00:07:37

1 85
2 74
3 87
4 75
5 86
6 76
7 82
8 77
00:09:58
1 70
2 72
3 38
4 49
5 79
6 45
7 44
8 80
9 46
10 71
11 42
12 18
13 50
14 37
15 43
16 47
17 76
18 84
19 81
20 74
21 88
22 78
DNF 73

kadetky
10092873844
10066429119
10103664890
10072551031
10096132640
10090352753
10092625785
10123999629

kadeti
10116581957
10079640721
10079642236
10047423482
10108361714
10092303463

Elen LAZAROVA
Vendula STRAKATA
Kristyna KRUPALOVA
Beata HERMANOVA

Zuzka KRATKA

Ema BENESOVA
Alice MIKULASKOVA
Natalie NEMCOVA

Jakub TESARIK

Simon MATEJEK

Filip RICHTER
Maté&j PITAK

Matyas KORBEL

Adam FRAJBIS

10129917740 Tomas VRANA

10047563528
10092750269

10115820610 OndFej MICHALOVIC

10092930529

10086845696 Daniel KUBENA
Antonin ZUFANEK

10078233413
10079309305
10137496268
10128127987
10106721808
10106664315
10074034626
10092626694
10120112252
10112435916
10082683689

Jan KRULIS
Ale$ ICHA

Tadeds LADRA
Nikola JAROS

Ondrej HYNEK
Ondfiej LAPCIK

16 kol

ASO DUKLA BRNO

DUKLA PRAHA

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
SPORTCOMPLEX BRECLAV
FORCE TEAM JESENIK
SPORTCOMPLEX BRECLAV
TJ FAVORIT BRNO
SPORTCOMPLEX BRECLAV

25 kol

MAPEI MERIDA KANKOVSKY
TJ FAVORIT BRNO

ASO DUKLA BRNO

MAPEI MERIDA KANKOVSKY
TJ LOKOMOTIVA BEROUN
DUKLA PRAHA

CK DACOM PHARMA KYJOV
TJ STADION LOUNY

DUKLA PRAHA
SPORTCOMPLEX BRECLAV
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
Akademie cykl. Sportl
MAPEI MERIDA KANKOVSKY
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
FORCE TEAM JESENIK

Matteo LA CARBONAR TJ FAVORIT BRNO

Petr KALAUZ

Prokop SENOLD
Jaroslav HUBACEK

Filip VOSAHLO
Matéj VASINA

Matyas MOKRY

TJ STADION LOUNY
TJ STADION LOUNY
TJ FAVORIT BRNO
TJ STADION LOUNY
TJ FAVORIT BRNO
TJ FAVORIT BRNO

2007 F*KAD
2007 F*KAD
2008 F*KAD
2007 F*KAD
2008 F*KAD
2008 F*KAD
2007 F*KAD
2008 F*KAD

2008 KAD
2007 KAD
2007 KAD
2007 KAD
2007 KAD
2007 KAD

KAD
2007 KAD
2007 KAD
2007 KAD
2007 KAD
2008 KAD
2008 KAD
2007 KAD
2007 KAD
2008 KAD
2008 KAD
2008 KAD
2008 KAD
2008 KAD
2008 KAD
2008 KAD
2007 KAD



Datum: 28.07. - 30.07.2023

NARODNI

SPORTOVNI g
AGENTURA

Misto konani: Prostéjov

00:11:29
1 72
2 70
3 55
4 68
5 50
6 71
7 73
8 56
DNF 69
12:27:00
1 20
2 4
3 31
4 11
5 29
6 22
7 36
8 13
9 10
10 32
11 1
12 35
13 27
14 34
15 9
16 15
17 21
DNF 3
DNF 6
DNF 12

DNF

14

juniorky
10047400749
10047334667
10047310217
10047388726
10106263278
10047400446
10093317216
10047386403
10097989784

juniofi
10047234536
10078831173
10047382662
10047315469
10107225804
10047280410
10047108941
10047380743
10047253027
10053648963
10046656576
10117167593
10093680560
10080966688
10080169672
10128363518
10047280309
10047399941
10137495864
10047335172
10047422472

*  GESKY SVAZ
@ CYKLISTIKY

MCR Vytrvalci

Patricie MULLEROVA
Adéla MARKOVA
Adéla HERMANOVA
Veronika JADRNA
Adéla PITTNEROVA
Eliska GRULICHOVA
Karolina RICHTEROVA
Magdaléna MiCKOVA

Sara HRUZOVA

Jaromir KOHOUT
Vojtéch SOUKUP

Adam BRADAC

Ondfiej SILHAVY

Jan REHOR
Robert KOBR
Jan PODARIL

Adam BITTMAN

Daniel SILHAVY
Kristidan VAVRO
David KARASEK
Vilém VOSTAL
Petr HLADIK
Tomas NOVAK
Jachym VLK
Tobia$ BREN
Richard KOBR
Samuel JURICA

Antonin HEJTMANEK

Jan PORIZEK

Tobias DVORACEK

25 kol

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TEAM DUKLA PRAHA
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV
MAPEI MERIDA KANKOVSKY
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
SPORTCOMPLEX BRECLAV
SPORTCOMPLEX BRECLAV

33 kol

Roman Kreuziger Cycling Academy
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

TEAM DUKLA PRAHA

REXONIX KOVO PRAHA

SK PETRIN PLZEN

Roman Kreuziger Cycling Academy
MAPE| MERIDA KANKOVSKY
REXONIX KOVO PRAHA

REXONIX KOVO PRAHA

TEAM DUKLA PRAHA

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
TEAM DUKLA PRAHA

Roman Kreuziger Cycling Academy
TEAM DUKLA PRAHA

TJ FAVORIT BRNO

REXONIX KOVO PRAHA

Roman Kreuziger Cycling Academy
TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
REXONIX KOVO PRAHA

REXONIX KOVO PRAHA

<OV
) rmarrorcss 4

SHE PROSTEIOV
i

2005 F*JUN
2005 F*JUN
2005 F*JUN
2006 F*JUN
2006 F*JUN
2005 F*JUN
2006 F*JUN
2006 F*JUN
2006 F*JUN

2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN



NARODNI

SPORTOVNI CESKY SVAZ ‘%'
| AGENTURA . . CYKLISTIKY SKE PROSTEIOY
MCR Vytrvalci
Datum: 28.07. - 30.07.2023
Misto kondni: Prostéjov
STIHACI ZAVOD DRUZSTEV
Zaci 3 km — 10 kol
48 10095668959 Alexandr KANISCEV TUFO PARDUS Prosté&jov z.s.
" 12 10120198138 Arnost DRCMANEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
5 10104974996 Matéj DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
49 10103664688 Jakub KRUPALA BIKE PRO RACING
94 10109919269 Nicolas MARKUSEK REXONIX KOVO PRAHA
, | 29 10047455919 Ondfej CIBOCH REXONIX KOVO PRAHA
30 10093341161  Luka$ HASAL REXONIX KOVO PRAHA
31 10120244719 Roman BIRHANZL REXONIX KOVO PRAHA
15 10089250185  Michal BRADAC DUKLA PRAHA
o 24 10127651677  Adam KNOTEK DUKLA PRAHA
18 10089251195  Simon STRAKATY DUKLA PRAHA
89 10106070187 Antonin CTRNACTY DUKLA PRAHA
41 10047326280  Vojtéch BECKA TJ STADION LOUNY
4 | 4 10106818000  Jakub TROUSIL TJ STADION LOUNY
39 10128197406 Jakub SKLAR TJ FAVORIT BRNO
35 10128197204  Tobias KELBL TJ FAVORIT BRNO
14 10137496672 Lukas LAKOMY TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
2 92 10130649280 Jakub DEDEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
32 10122277069  Jakub VACULIK REXONIX KOVO PRAHA
33 10138651982 Krystof EGRT REXONIX KOVO PRAHA
25 10136901740 atyas Vladislav MANEN DUKLA PRAHA
g 95 10113859287 Mikold ICHA DUKLA PRAHA
96 10138189719  Melichar SENOLD TJ STADION LOUNY
97 10140582282  Stépan VANCATA SK PETRIN PLZEN

4,03,944

4,05,466

4,06,704

4,07,239

4,22,196

4,32,616




Kadetky + Zacky

3 km — 10 kol

74 10066429119 Vendula STRAKATA DUKLA PRAHA
10 10047449754 Hanka VIKOVA , DUKLA PRAHVA 3.59,777
75 10072551031 Beata HERMANOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
77 10123999629  Natalie NEMCOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
82 10092625785 Alice MIKULASKOVA TJ FAVORIT BRNO
76 10090352753  Ema BENESOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
87 10103664890 Kristyna KRUPALOVA TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. 4,20,467
91 10130649482 Apolena PECHOVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
90 10104973885 Tereza GRATZOVA TJ FAVORIT BRNO
98 10123995383 Adéla JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV
99 10123998316  Lucie KONDLOVA SPORTCOMPLEX BRECLAV
92 10135142404 Emma VAJBAROVA SPORTCOMPLEX BRECLAV 4,42,849
73 10127604490 Valérie Karaskova OPEN CYCLING ACADEMY
16 10126079974  Ema SVITALKOVA CK DACOM PHARMA KYJOV

kadeti 3 km — 10 kol
70 10116581957 Jakub TESARIK MAPEI MERIDA KANKOVSKY
49 10047423482 ) Matgj P|T/§K MAPE! MERIDA KANKOVSKY 334,235
72 10079640721  Simon MATEJEK TJ FAVORIT BRNO
78 10112435916 Matéj VASINA TJ FAVORIT BRNO
42 10092930529 Taded$ LADRA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
37 10079309305 NikoIaVJARS)§ TUFO PARDUS Pros:céjov zs. 337,028
50 10078233413  Antonin ZUFANEK MAPEI MERIDA KANKOVSKY
79 10108361714  Matyas KORBEL TJ LOKOMOTIVA BEROUN
45 10092303463 Adam FRAJBIS DUKLA PRAHA
46 10092750269 Ale3 ICHA ) DUKLA PRAHVA 3.37,104
71 10115820610 Ondrej MICHALOVIC SPORTCOMPLEX BRECLAV
18 10086845696 Daniel KUBENA Akad. cykl. Sportl
76 10106721808 Matteo LA CARBONARZA TJ FAVORIT BRNO
74 10092626694 Jaroslav HUB/-'\(VZI:ZK TJ FAVORIT BRNO 3,44,370
73 10082683689  Matyas MOKRY TJ FAVORIT BRNO
38 10079642236 Filip RICHTER ASO DUKLA BRNO
80 10047563528 Jan KRULIS TJ STADION LOUNY
81 10074034626  Prokop SENOLD TJ STADION LOUNY 3.49,925
84 10106664315 Petr KALAUZ TJ STADION LOUNY
88 10120112252 Filip VOSAHLO TJ STADION LOUNY

juniorky mimo soutéz

72 10047400749 Patricie MULLEROVA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.
68 10047388726 Veronika JADRNA SPORTCOMPLEX BRECLAV
71 10047400446 Eliska GRULICHOVA TUFO PARDUS Prosté&jov z.s. 5,03,870
70 10047334667  Adéla MARKOVA TEAM DUKLA PRAHA
50 10106263278 Adéla PITTNEROVA MAPEI MERIDA KANKOVSKY

juniofi 3,9 km — 13 kol
20 10047234536  Jaromir KOHOUT Roman Kreuziger Cycling Academy




22 10047280410 Robert KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy
21 10047280309 Richard KOBR Roman Kreuziger Cycling Academy
27 10093680560 Petr HLADIK Roman Kreuziger Cycling Academy
10 10047253027 Daniel SILHAVY REXONIX KOVO PRAHA

11 10047315469 Ondfej SILHAVY REXONIX KOVO PRAHA

13 10047380743 Adam BITTMAN REXONIX KOVO PRAHA

36 10047108941  Jan PODARIL MAPEI MERIDA KANKOVSKY
35 10117167593 Vilém VOSTAL TEAM DUKLA PRAHA

32 10053648963 Kristian VAVRO TEAM DUKLA PRAHA

31 10047382662 Adam BRADAC TEAM DUKLA PRAHA

30 10012987573 Matya$ MURON TEAM DUKLA PRAHA

4 10078831173 Vojtéch SOUKUP TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

1 10046656576 David KARASEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

3 10047399941 Samuel JURICA TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

6 10137495864 Antonin HEJTMANEK TUFO PARDUS Prostéjov z.s.

4,27,419

4,29,032

4,30,469

4,50,393
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